Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2004-9683-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 9.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 12 Janeiro 2017

Presidência

Portaria

PORTARIA  Nº  25, DE 12 DE JANEIRO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
16, inciso XXIV, do Regimento Interno, resolve:

DISPENSAR a servidora ANA CAROLINA OLÍMPIA PORTELLA, Mat 5539, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de 1º
Grau, Seção Judiciária de Pernambuco, ora à disposição deste Tribunal, da função comissionada de Diretor do Núcleo de Apoio
Judiciário e Administrativo, código FC-06, da Chefia de Gabinete da Presidência.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

3/21